
Dodatek 3 

ke školnímu vzdělávacímu programu ROScestník II             

v souvislosti  

 

Škola: Základní škola Rosice, příspěvková organizace, Pod Zahrádkami 120, 665 01 Rosice 
 
Ředitel školy: Mgr. Zbyněk Minařík 
 
Koordinátor ŠVP ZV: PaedDr. Jaroslava Kroupová, Mgr. Jana Odehnalová 
 
Platnost dokumentu: od 1. 9. 2024 
 
Dodatek k ŠVP byl zapsán pod čj. ZS-ROS/326 /2024  

 

Popis: 

1. K 1. 9. 2024 dochází k doplnění v kapitole 3. 3. Zabezpečení výuky žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami o využití výstupů minimální doporučené úrovně pro úpravy 

očekávaných výstupů v rámci podpůrných opatření. 

2. V případě podpůrného opatření (spočívajícího v úpravě očekávaných výstupů) pro žáky 

s LMP od třetího stupně podpory, bude pro tvorbu IVP využívána doporučená úroveň pro 

úpravy očekávaných výstupů.  

3. Minimální doporučená úroveň, která je stanovena v RVP ZV pro 3., 5., a 9. ročník, bude na 

základě Doporučení školského poradenského zařízení rozpracována pro konkrétní ročník v IVP 

žáka s přiznaným podpůrným opatřením. Postup tvorby, realizace a vyhodnocování IVP žáka 

je stejný jako v případě IVP ostatních žáků IVP může být během roku upravován podle potřeb 

žáka. Při tvorbě IVP bude využíváno metodické podpory školního poradenského pracoviště. 

 
V Rosicích 30. 6. 2024                     

                                                                            Koordinátor ŠVP, PaedDr. Jaroslava Kroupová  

      Koordinátor ŠVP, Mgr. Jana Odehnalová 

Tento dodatek školního vzdělávacího programu byl dne 19 . 6. 2024 projednán a schválen na 
jednání pedagogické rady. Školské radě byl předložen ke schválení dne 18. 6. 2024 a byl 
schválen. 

 


